
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 404 del 17-12-2014 
(n. 2185 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA EFFEGIUFFICIO S.N.C. PER FORNITURA 

TONER E CARTUCCE 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 197 del 14.10.2014, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014 nonché il Piano della performance 
2014-2016;   

VISTA la determinazione n. 4 del 19-01-2014 con la quale veniva impegnata la spesa per 
l’acquisto di cancelleria, stampati ed altro materiale vario, tramite il servizio economato, occorrente 
per il funzionamento dei vari uffici comunali; 
VISTA  la legge n. 136 del 2010, e successive modificazioni, che definisce gli adempimenti da 
porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO , conformemente alle disposizioni recate dall’art. 6 del D.P.R. n. 207/2010, che la 
ditta sopra citata risulta in regola con gli obblighi contributivi, come da dichiarazione sostitutiva, 
agli atti; 
PRESO atto che non sussiste l’obbligo dell’indicazione del codice CIG ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari a norma dell’art. 125 comma 3 del D.Lgs n.163/2006, in relazione alla 
determinazione A.V.C.P. n.10/2010; 
RITENUTO  di dover liquidare le fatture relative alla fornitura del materiale acquistato; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 
 

DETERMINA 
 

1-Liquidare e pagare per i suesposti motivi, in favore della sottoelencata ditta, le seguenti fatture 
con accredito sul conto corrente dedicato, riportato al fianco del fornitore, in relazione agli obblighi 
di cui alla legge n.136/2010; 
2-Prelevare la spesa totale di € 96,81 dal Capitolo 810 “Acquisto stampati, cancelleria e varie”, 
impegno n.20140000115, del bilancio 2014; 
 
Effegiufficio snc – Miglianico (Part. IVA 01892280692) 
Conto dedicato IBAN: IT 76 S 05387 77760 000000502733 
Fatt. n.    2040/14 del 04-12-2014 €       33,06 
Fatt. n.    2042/14 del 04-12-2014 €       63,75 
  Totale €       96,81 



Pag. 2 di 2 

 
 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

ddc 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  17-11-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


